
 

 

PORTARIA N° 161/2023 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO LAURENTINO – PI, no uso das suas 

atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR, ALMIR LEONILDES DE CARVALHO, CPF N° 463.083.933-04, 

para exercer cargo de SECRETÁRIO DE UNIDADE ESCOLAR, cargo de provimento 

em comissão, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, deste município. 

 

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 
 

         Pedro Laurentino – PI, 01 de junho de 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEÔNCIO LEITE DE SOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

 

CNPJ nº 01.612.600/0001-73 

Avenida Jose Eugenio Rodrigues, s/n, bairro Valdir Leite, Pedro Laurentino - Piauí 

 


		2023-07-10T09:49:53-0300
	LEONCIO LEITE DE SOUSA:47050918334




